
Järvamaa koolinoorte MV kergejõustikus

25.05.2022 Türi linnastaadion

TU14

60m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Mira Adebola Babatunde 13.09.2010 Väätsa 9,34 -2

2 Gerda Kikerpill 02.06.2010 PHHPK 9,41 -2,8

3 Lysandra Kaugernna 22.04.2010 TPK 9,45 -2

4 Annaliisa Aren 07.12.2011 TPK 9,46 -1,3

5 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 9,49 -0,9

6 Lisandra Saar 02.07.2009 PHHPK 9,52 -4,1

7 Kristelle Laanistu 22.03.2010 Retla-Kabala K 9,61 -1,6

8 Mia Roosbeth Mägi 29.10.2010 PHPK 9,63 -4,1

9 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 9,64 -4,1

10 Mari Roosme 2010 TPK 9,73 -4,1

11 Emma-Miia Meikop 02.12.2009 PHPK 9,80 -0,9

12 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 9,94 -4,1

13 Roosi Põllu 2011 TPK 10,12 -2,6

14 Gabriella Matrov 11.06.2011 PHHPK 10,15 -2,6

15-16 Tene Tuulis 2010 TPK 10,17 -2,6

15-16 Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 10,17 -1,6

17 Marina Jasson 2010 TPK 10,18 -0,9

18 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 10,19 -2,6

19 Lisete Piim 11.01.2010 PHPK 10,23 -1,6

20-21 Emily Mällaru 30.03.2010 Aravete KK 10,3 -2,8

20-21 Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere PK 10,3 -2,6

22-23 Diomi Laureen Vainumäe 15.07.2011 PHHPK 10,33 -2,8

22-23 Ly Kotkas 20.01.2010 PHPK 10,33 -2

24 Marii Soosalu 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 10,35 -2

25 Aleksandra Slegel 19.01.2011 PHHPK 10,36 -4,2

26 Kendra Siimon 29.07.2010 PHPK 10,39 -1,3

27 Emma Henette Tooming 16.11.2009 Roosna-Alliku Pk 10,42 -2,6

28-29 Heili Alljärv 2009 TPK 10,63 -4,2

28-29 Mirtel Tammik 14.04.2011 Aravete KK 10,63 -0,9

30 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere PK 10,64 -0,9

31 Greteli Männiste 29.07.2010 PHHPK 10,76 -2,6

32 Annegret Raap 18.06.2010 PHHPK 10,78 -2,8

33 Caroliina Niitmäe 09.07.2011 Retla-Kabala K 10,79 -4,2

34 Adeele Kontus 18.10.2010 Türi PK 10,8 -4,2

35 Liisbet Rohtla 20.06.2011 PHHPK 10,85 -1,6

36 Viktoria Plakk 2011 TPK 11,03 -1,3

37-38 Elisabeth Komendant 07.10.2010 PHPK 11,08 -2,8

37-38 Käti Mägi 30.12.2009 PHHPK 11,08 -1,3

39 Maarja-Marite Jaanof 24.08.2010 PHHPK 11,3 -2

40 Laura-Liis Vikat 18.05.2011 Aravete KK 11,76 -1,6

41 Grete-Mia Murd 30.05.2011 PHHPK 12,23 -2,6

42 Tessa Laureen Tõlgu 10.09.2010 PHHPK 13,69 -2,6

DNS Ade Brian Nurk 29.07.2005 PG

DNS Joanna Kaaret 2011 TPK

DNS Tuuli Ketlin Ott 27.12.2009 PHPK

Kaugushüpe (1m pakk)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Lysandra Kaugeranna 2010 TPK 4.15 2,6

2 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 4.07 1,2

3 Annaliisa Aren 2011 TPK 3.98 0,1



4 Mira Adebola Babatunde 13.09.2010 Väätsa 3.96 1,1

5 Mari Roosme 2010 TPK 3.90 1,2

6 Gerda Kikerpill 02.06.2010 PHHPK 3.84 1,9

7 Ly Kotkas 20.01.2010 PHPK 3.78 2,0

8 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 3.78 1,6

9 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 3.77 2,6

10 Lisandra Saar 02.07.2009 PHHPK 3.77 1,2

11 Emma-Miia Meikop 02.12.2009 PHPK 3.70 2,4

12 Mia Roosbeth Mägi 29.10.2010 PHPK 3.69 2,2

13 Heili Alljärv 2009 TPK 3.63 0,0

14 Marina Jasson 2010 TPK 3.61 0,6

15 Kendra Siimon 29.07.2010 PHPK 3.58 0,2

16 Kairiin Tõnise 11.10.2010 PHHPK 3.55 0,5

17 Roosi Põllu 2011 TPK 3.52 1,2

18 Tene Tuulis 2010 TPK 3.46 1,0

19 Sandra Šelgunov 22.07.2010 Imavere PK 3.43 3,8

20 Greteli Männiste 29.07.2010 PHHPK 3.35 2,4

21 Marii Soosalu 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 3.34 1,8

22 Lisete Piim 11.01.2010 PHPK 3.31 1,8

23 Viktoria Plakk 2011 TPK 3.28 1,8

24 Kerli Tõnise 17.08.2011 Imavere PK 3.18 2,2

25 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 3.13 1,8

26 Adeele Kontus 18.10.2010 Türi PK 3.13 1,3

27 Mirtel Tammik 14.04.2011 Aravete KK 3.10 1,7

28 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere PK 3.08 1,1

29 Käti Mägi 30.12.2009 PHHPK 2.97 2,5

30 Caroliina Niitmäe 09.07.2011 Retla-Kabala K 2.95 2,8

31 Laura-Liis Vikat 18.05.2011 Aravete KK 2.48 1,4

NM Emily Mällaru 30.03.2010 Aravete KK

DNS Kristelle Laanistu 22.03.2010 Retla-Kabala K

DNS Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK

DNS Joanna Kaaret 2011 TPK 

Kõrgushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Emma-Miia Meikop 02.12.2009 PHPK 1.30

2 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 1.25

3-5 Ly Kotkas 20.01.2010 PHPK 1.20

3-5 Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 1.20

3-5 Annaliisa Aren 2011 TPK 1.20

6 Lysandra Kaugeranna 2010 TPK 1.20

7 Joanna Kaaret 2011 TPK 1.20

8 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabla K 1.15

9 Viktoria Plakk 2011 TPK 1.10

Pallivise

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 39.39

2 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa Pk 35.90

3 Heili Alljärv 2009 TPK 35.15

4 Mari Roosme 2010 TPK 31.98

5 Kerli Tõnise 17.08.2011 Imavere PK 31.76

6 Meribel Kahro 05.10.2009 PHPK 30.45

7 Sandra Šelgunov 22.07.2010 Imavere PK 30.19

8 Lysandra Kaugeranna 2010 TPK 30.07

9 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 29.44

10 Mia Joanna Nauts 2009 TPK 28.08

11 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 27.92

12 Tuuli Ketlin Ott 27.12.2009 PHPK 26.79



13 Kristelle Laanistu 22.03.2010 Retla-Kabala K 26.68

14 Laureen Tenson 08.10.2011 PHHPK 25.71

15 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere PK 25.55

16 Lisete Piim 11.01.2010 PHPK 25.23

17 Elisabeth Komendant 07.10.2010 PHPK 24.43

18 Annaliisa Aren 2011 TPK 23.99

19 Viktoria Plakk 2011 TPK 23.76

20 Lisete-Melinda Lindre 24.02.2010 Aravete KK 23.23

21 Roosi Põllu 2011 TPK 21.70

22 Ly Kotkas 20.02.2010 PHPK 20.79

23 Caroliina Niitmäe 09.07.2011 Retla-Kabala K 20.75

24 Emma Henette Tooming 16.11.2009 Roosna-Alliku Pk 20.70

25 Marii Soosalu 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 20.06

26 Reti Soe 05.04.2010 Aravete KK 19.30

27 Kendra Siimon 29.07.2010 PHPK 19.28

Kuulitõuge (2kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 9.96

2 Mia Joanna Nauts 2009 TPK 8.66

3 Tuuli Ketlin Ott 27.12.2009 PHPK 7.79

4 Lysandra Kaugeranna 2010 TPK 7.76

5 Sandra Šelgunov 22.07.2010 Imavere PK 7.61

6 Meribel Kahro 05.10.2009 PHPK 7.47

7 Kerli Tõnise 17.08.2011 Imavere PK 6.83

8 Kristelle Laanistu 22.03.2010 Retla-Kabala K 6.80

9 Roosi Põllu 2011 TPK 6.55

10 Marii Soosalu 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 6.45

11 Ly Kotkas 20.01.2010 PHPK 6.45

12 Mari Roosme 2010 TPK 6.45

13 Caroliina Niitmäe 09.07.2011 Retla-Kabala K 6.42

14 Emma Henette Tooming 16.11.2009 Roosna-Alliku Pk 6.39

15 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 6.37

16 Reti Soe 05.04.2010 Aravete KK 5.73

17 Lisete-Melinda Lindre 24.02.2010 Aravete KK 5.63

18 Viktoria Plakk 2011 TPK 5.47

19 Joanna Kaaret 2011 TPK 4.83

Kettaheide (600g)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 18.00

2 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 13.01

3 Reti Soe 05.04.2010 Aravete KK 11.88

4 Lisete-Melinda Lindre 24.02.2010 Aravete KK 10.66

600m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 2.07,93

2 Maria Jasson 2010 TPK 2.08,13

3 Roosi Põllu 2011 TPK 2.09,15

4 Lysandra Kaugeranna 2010 TPK 2.10,71

5 Annaliisa Aren 2011 TPK 2.10,80

6 Mia Roosbeth Mägi 29.10.2010 PHPK 2.11,35

7 Ly Kotkas 20.01.2010 PHPK 2.14,89

8 Lisandra Saar 02.07.2009 PHHPK 2.15,87

9 Adeele Kontus 18.10.2010 Türi PK 2.16,19

10 Diomi Laureen Vainumäe 15.07.2011 PHHPK 2.18,94

11 Heili Alljärv 2009 TPK 2.20,43

12 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 2.22,35



13 Marii Soosalu 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 2.24,53

14 Elisabeth Komendant 07.10.2010 PHPK 2.24,72

15 Mari Roosme 2010 TPK 2.26,44

16 Laura-Liis Vikat 18.05.2011 Aravete KK 2.27,64

17 Hanna-Brith Pelt 12.10.2011 Imavere PK 2.28,35

18 Lisete Piim 11.01.2010 PHPK 2.29,20

19 Liisbet Rohtla 20.06.2011 PHHPK 2.29,22

20 Heleriin Rander 20.02.2010 PHHPK 2.32,09

21 Mirtel Tammik 14.04.2011 Aravete KK 2.32,35

22 Laureen Tenson PHHPK 2.32,37

23 Maarja-Marite Jaanof 24.08.2010 PHHPK 2.34,03

DNS Aleksandra Slegel 11.10.2011 PHHPK

DNS Joanna Kaaret 2011 TPK

PU14

60m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 8,87 0

2 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 8,88 -3,1

3 Kert Viiklaid 14.12.2010 PHPK 9,13 -0,8

4 Enriko Peilman 18.03.2009 PHPK 9,16 -0,7

5 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere PK 9,22 -2,8

6 Mayrold Heinsoo 01.01.2010 TPK 9,27 -3,1

7 Robin Randalainen 06.04.2011 Imavere PK 9,32 0

8-9 Kaur Zahkna 17.11.2009 PHPK 9,35 -3,1

8-9 Sander Urbalu 28.04.2010 PHPK 9,35 0

10 Gustav Rännel 02.08.2010 TPK 9,39 -3,1

11 Kaspar Pettai 15.07.2009 PHPK 9,54 0

12 Aaron Maarend 27.01.2010 PHHPK 9,6 -1,6

13 Janari Tusis 10.02.2009 PHHPK 9,62 0

14-15 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani G 9,74 -1,1

14-15 Airon Haarde 08.04.2010 PHHPK 9,74 -0,7

16 Steven Toomng 14.12.2009 PHPK 9,8 -2,8

17 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 9,84 -3,1

18 Kuldar Jalast 23.11.2009 Aravete KK 9,85 -0,8

19 Rivo Selge 2009 Roosna-Alliku Pk 10,1 -1,6

20 Andre Triisa 19.03.2010 PHPK 10,12 -1,6

21 Miikael Kookmaa 24.03.2010 PHHPK 10,13 -1,1

22 Gregor Kukk 05.05.2010 TPK 10,18 -0,7

23 Tristan Homin 14.09.2011 Aravete KK 10,22 -2,8

24 Romet Kiis 31.12.2009 PHPK 10,23 0

25 Rasmus Eelsaar 12.10.2009 PHPK 10,32 -1,1

26 Joosep Pudel 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 10,41 0

27 Kauri Kullamaa 29.04.2010 Roosna-Alliku Pk 10,49 0

28 Aimar Alev 16.08.2012 Roosna-Alliku Pk 10,5 -1,6

29 Romet Sarnik 01.07.2010 PHPK 10,53 -2,8

30 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani G 10,64 -1,6

31-32 Patrik Mere 30.04.2012 Roosna-Alliku Pk 10,76 -1,1

31-32 Maark Maiman 25.04.2011 Roosna-Alliku Pk 10,76 -0,8

33 Oskar Villems 26.12.2010 TPK 10,99 -1,1

34 Robert Rüütel 07.11.2011 TPK 11,09 0

35 Markin Lepik 09.07.2011 Aravete KK 11,38 -2,8

36 Henri Veere 02.04.2011 TPK 11,42 -0,8

37 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 11,43 -0,7

38 Kennet Rätsep 24.01.2012 Retla-Kabala K 12,32 0

DNS Andro Tokaruk 04.12.2010 Aravete KK

Kaugushüpe (1m pakk)



Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Kert Viiklaid 14.12.2010 PHPK 4.45 0,3

2 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 4.40 0,9

3 Ott Ottisaar 19.04.2009 PHHPK 4.37 2,4

4 Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 4.15 0,3

5 Mayrold Heinsoo 01.01.2010 TPK 4.12 0,6

6 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 4.11 1,0

7 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 4.10 2,1

8 Aaron Maarend 27.01.2010 PHHPK 4.09 1,5

9 Janari Tusis 10.02.2009 PHHPK 3.92 0,4

10 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani G 3.90 1,2

11 Kaur Zahkna 17.11.2009 PHPK 3.90 0,6

12 Joel Kruuts 09.11.2010 PHPK 3.85 0,3

13 Romet Kiis 31.12.2009 PHPK 3.83 0,6

14 Kuldar Jalast 23.11.2009 Aravete KK 3.81 0,2

15 Enriko Peilman 18.03.2009 PHPK 3.78 1,0

16 Kaspar Pettai 15.07.2009 PHPK 3.76 1,8

17 Tristan Homin 14.09.2011 Aravete KK 3.73 1,2

18 Airon Haarde 04.08.2010 PHHPK 3.68 0,0

19 Karl Marten Kattel 37.07.2011 PHPK 3.64 +2,9

20 Sander Urbalu 28.04.2010 PHPK 3.62 1,2

21 Steven Toomng 14.12.2009 PHPK 3.60 -0,6

22 Joosep Pudel 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 3.58 0,5

23 Gregor Kukk 05.05.2010 TPK 3.53 1,4

24 Andro Tokaruk 12.04.2010 Aravete KK 3.51 0,1

25 Robert Kõll 11.04.2010 Järva-Jaani G 3.48 0,2

26 Andre Triisa 19.03.2010 PHPK 3.44 1,3

27 Miikael Kookmaa 24.03.2010 PHHPK 3.43 -0,7

28 Romet Sarnik 01.07.2010 PHPK 3.42 1,0

29 Gustav Rännel 02.08.2010 TPK 3.41 2,3

30 Rivo Selge 12.08.2009 Roosna-Alliku Pk 3.37 0,1

31 Maark Maiman 25.04.2011 Roosna-Alliku Pk 3.35 1,7

32 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 3.27 1,6

33 Kauri Kullamaa 29.04.2010 Roosna-Alliku Pk 3.25 1,8

34 Kevin Alev 29.10.2009 PHPK 3.23 0,0

35 Robert Rüütel 07.11.2011 TPK 3.13 0,0

36 Patrik Mere 30.04.2012 Roosna-Alliku Pk 3.08 0,6

37 Oskar Villems 26.11.2010 TPK 3.03 1,4

38 Henri Veere 02.04.2011 TPK 3.02 0,0

39 Aimar Alev 16.08.2012 Roosna-Alliku Pk 2.93 1,1

40 Markin Lepik 07.09.2011 Aravete KK 2.93 1,4

41 Kennet Rätsep 24.01.2012 Retla-Kabala K 2.85 1,2

42 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 2.46 1,1

Kõrgushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Karl Marten Kattel 37.07.2011 PHPK 1.35

2 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 1.30

3 Kaur Zahkna 17.11.2009 PHPK 1.30

4 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.20

5 Magnus Sapp 24.03.2010 PHPK 1.20

6 Miikael Kookmaa 24.03.2010 PHHPK 1.20

7 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.15

8 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 1.15

9 Andre Triisa 19.03.2010 PHPK 1.10

Pallivise

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Reimo Kind 25.10.2009 Koeru KK 48.08



2 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 47.32

3 Reidar Peetvere 30.11.2009 Aravete KK 45.50

4 Gustav Rännel 02.08.2010 TPK 44.19

5 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere PK 42.23

6 Kaur Zahkna 17.11.2009 PHPK 40.60

7 Rivo Selge 2009 Roosna-Alliku Pk 40.26

8 Romet Kiis 31.12.2009 PHPK 39.21

9 Kris Kleitsmann 23.10.2009 Koeru KK 38.99

10 Andre Toomi 19.03.2011 Koeru KK 38.68

11 Aimar Alev 16.08.2012 Roosna-Alliku Pk 38.04

12 Kevin Alev 29.10.2009 PHPK 37.64

13 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 37.51

14 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani G 37.48

15 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 36.43

16 Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 34.92

17 Andre Tammleht 22.10.2009 PHPK 34.20

18 Kauri Kullamaa 29.04.2010 Roosna-Alliku Pk 33.71

19 Tristan Homin 14.09.2011 Aravete KK 33.53

20 Joel Kruuts 09.11.2010 PHPK 33.44

21 Rasmus Eelsaar 12.10.2009 PHPK 33.42

22 Sander Urbalu 28.04.2010 PHPK 32.73

23 Maark Maiman 25.04.2011 Roosna-Alliku Pk 32.57

24 Joosep Pudel 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 32.05

25 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 31.81

26 Andro Tokaruk 12.04.2010 Aravete KK 31.44

27 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani G 30.26

28 Kert Selter 10.08.2010 PHPK 30.07

29 Magnus Sapp 24.03.2010 PHPK 29.60

30 Kennet Rätsep 24.01.2012 Retla-Kabala K 29.09

31 Patrik Mere 30.04.2012 Roosna-Alliku Pk 27.02

32 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 26.47

33 Steven Tooming 14.12.2009 PHPK 23.76

34 Markin Lepik 07.09.2011 Aravete KK 22.32

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Ott Ottisaar 19.04.2009 PHHPK 9.84

2 Andre Toomi 19.03.2011 Koeru KK 8.59

3 Reimo Kind 25.10.2009 Koeru KK 8.33

4 Kris Kleitsmann 29.12.2009 Koeru KK 8.00

5 Joel Kruuts 09.11 2010 PHPK 7.33

6 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani G 7.28

7 Reidar Peetvere 30.11.2009 Aravete KK 7.28

8 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere PK 7.10

9 Andre Tammleht 22.10 2009 PHPK 6.97

10 Mihkel Hinrikus 29.12.2009 Imavere PK 6.93

11 Kevin Alev 29.10 2009 PHPK 6.57

12 Joosep Pudel 30.11.2009 Roosna-Alliku Pk 6.46

13 Kert Selter 10.08 2010 PHPK 6.22

14 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 5.69

15 Kauri Kullamaa 29.04.2010 Roosna-Alliku Pk 5.21

Kettaheide (0.75kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Andre Toomi 19.03.2011 Koeru KK 26.87

2 Ott Ottisaar 19.04.2009 PHHPK 21.72

3 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani G 19.52

4 Reidar Peetvere 30.11.2009 Aravete KK 17.02

5 Kert Selter 10.08 2010 PHPK 15.80



Andre Tammleht 22.10 2009 PHPK NM

1000m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Põder 26.02.2009 PHHPK 3.25.04

2 Enriko Peilman 18.03.2009 PHPK 3.34.95

3 Kert Viiklaid 14.12.2010 PHPK 3.39.95

4 Kuldar Jalast 23.11.2009 Aravete KK 3.41.92

5 Aaron Maarend 27.01.2010 PHHPK 3.48.18

6 Robin Randalainen 06.04.2011 Imavere PK 3.50.16

7 Miikael Kookmaa 24.03.2010 PHHPK 3.50.94

8 Tristan Homin 14.09.2011 Aravete KK 3.51.41

9 Gregor Kukk 05.05.2010 TPK 3.54.38

10 Romet Sarnik 01.07.2010 PHPK 3.54.51

11 Rasmus Eelsaar 12.10.2009 PHPK 3.55.68

12 Rivo Selge 2009 Roosna-Alliku Pk 3.56.23

13 Tomi Karro 17.05.2010 PHPK 4.05.54

14 Patrik Mere 30.04.2012 Roosna-Alliku Pk 4.09.34

15 Markin Lepik 09.07.2011 Aravete KK 4.17.25

16 Maark Maiman 25.04.2011 Roosna-Alliku Pk 4.30.82

17 Aimar Alev 16.08.2012 Roosna-Alliku Pk 4.38.04

18 Kauri Kullamaa 29.04.2010 Roosna-Alliku Pk 4.45.87

DNS Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani G

TU16

100m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Lisette Hints 13.02.2008 PHHPK 14,25 -0,6

2 Diandra Leppenit 17.11.2008 PHPK 14,45 -2,8

3 Birgita Priks 23.06.2008 PHPK 14,57 -0,6

4 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 TPK 14,80 -2,8

5 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 15,08 0,8

6 Saara Martoja 20.04.2007 PHPK 15,11 -0,4

7 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 15,28 0,8

8 Mariken Hein 05.12.2007 PHPK 15,29 -0,6

9 Christina Rohi 08.01.2007 Aravete KK 15,30 0,8

10 Caroline Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 15,41 -2,8

11 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 15,50 -2,8

12 Eveli Rand 08.07.2008 Türi PK 15,61 0,8

13 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 15,68 -2,8

14 Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa PK 16,76 -0,4

15 Keiti-Marii Õun 17.11.2007 Roosna-Alliku Pk 17,01 -0,6

16 Diandra Piirikuus 07.05.2008 PHHPK 17,11 0,8

17 Mia Lotta Väli 09.10.2007 Roosna-Alliku Pk 18,38 -0,4

18 Mari-Liis Lember 15.07.2008 Väätsa PK 20,49 -0,6

DNS Triinu Liis Arendi 27.12.2007 Koeru KK

Kaugushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Diandra Leppenit 17.11.2008 PHPK 4.74 0

2 Lisette Hints 13.02.2008 PHHPK 4.31 0

3 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 4.00 0

4 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 3.93 0,3

5 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 TPK 3.90 0

6 Birgita Priks 23.06.2008 PHPK 3.83 1,2

7 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 3.79 0,2

8 Eveli Rand 08.07.2008 Türi PK 3.76 1,8

9 Mariken Hein 05.12.2007 PHPK 3.64 2,8



10 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete KK 3.63 0,2

11 Keiti-Marii Õun 17.11.2007 Roosna-Alliku Pk 3.47 0,6

12 Mari-Liis Lember 15.07.2008 Väätsa 3.40 1,5

13 Diandra Piirikuus 07.05.2008 PHHPK 3.25 1,3

14 Mia-Liselle Kattai 14.09.2008 Väätsa 3.23 1,6

15 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 3.05 0

16 Mia Lotta Väli 09.10.2007 Roosna-Alliku Pk 2.22 0,2

Kõrgushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Diandra Leppenit 17.11.2008 PHPK 1.45

2 Sheril Tankler 04.05.2008 PHHPK 1.35

3 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 1.30

4 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 1.20

5 Mirtel Kirsipuu 12.09.2007 Järva-Jaani G 1.20

DNS Helena Elis Pärenson 27.03.2007 TPK

DNS Ade Eensoo 20.06.2007 TPK

Odavise (400g)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Caroline Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 24.04

2 Meribel Lehemets 21.03.2007 PHPK 22.81

3 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 TPK 22.28

4 Diandra Leppenit 17.11.2008 PHPK 22.00

5 Helena Elis Pärenson 27.03.2007 TPK 20.32

6 Saara Martoja 20.04.2007 PHPK 18.14

7 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 17.50

8 Lisette Hints 13.02.2008 PHHPK 14.57

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Keiti-Marii Õun 17.11.2007 Roosna-Alliku Pk 8.30

2 Meribel Lehemets 21.03.2007 PHPK 8.11

3 Hanna Maria Vilms 01.10.2007 PHPK 8.08

4 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 7.80

5 Mirtel Kirsipuu 12.09.2007 Järva-jaani Gümn 7.72

6 Caroline Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 7.72

7 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 7.66

8 Mia Lotta Väli 09.10.2007 Roosna-Alliku Pk 7.58

9 Saara Martoja 20.04.2007 PHPK 7.44

10 Marve Mägi 22.09.2007 7.42

11 Helena Elis Pärenson 27.03.2007 TPK 7.18

12 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 6.88

13 Ade Eensoo 20.06.2007 TPK 5.55

DNS Christina Rohi 28.01.2007 Aravete KK

DNS Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK

DNS Elisabeth Aluoja 2008 TPK

Kettaheide (0.75kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Caroline Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 22.33

2 Helena Elis Pärenson 27.03.2007 TPK 20.51

3 Meribel Lehemets 21.03.2007 PHPK 20.09

4 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 19.35

5 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 19.14

6 Saara Martoja 20.04.2007 PHPK 18.37

7 Elisabeth Aluoja 2008 TPK 17.66

8 Hanna Maria Vilms 01.10.2007 PHPK 15.19

9 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete KK 15.19



800m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete KK 2.44,49

2 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 2.52,93

3 Anett Krasavin 05.05.2008 PHPK 2.53,23

4 Sheril Tankler 04.05.2008 PHHPK 3.03,70

5 Meribel Pärn 30.04.2007 PHPK 3.08,15

6 Mari-Liis Lember 15.07.2008 Väätsa 3.15,82

DNS Triinu Liis Arendi 27.12.2007 Koeru KK

PU16

100m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Krister Egert Parve 03.02.2007 Koeru KK 12,49 1,1

2 Kaspar Ivanov 05.06.2007 PHHPK 13,08 -1

3 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 13,11 0,3

4 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 13,20 0,3

6 Alen Jefimov 22.05.2008 PHPK 13,43 0,3

7 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 13,52 -1

8 Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK 13,53 -1,1

9 Maikel Liiva 30.06.2008 PHPK 13,76 1,1

10 Ismail Dekhtyar 06.02.2007 Imavere PK 13,92 -1

11 Hendrik Seera 06.22.2007 TPK 13,95 0,3

12 Marten Kaljur 10.06.2008 TPK 14,02 1,1

13 Robin Raudsepp 23.06.2008 PHPK 14,08 -1,1

14 Andres Põllumäe 02.11.2007 TPK 14,15 -1

15 Oskar Põldvee 19.09.2007 PHPK 14,23 -1,1

16 Marek Õun PHPK 14,26 0

17 Romet Roosileht 27.12.2007 PHPK 14,31 0

18 Trevor Tooming 30.11.2007 Roosna-Alliku Pk 14,40 0

19 Romet Raude 29.03.2007 TPK 14,41 0

20 Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-Kabala K 14,50 0,3

21 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala K 15,09 1,1

22 Robert Pudel 19.09.2007 Roosna-Alliku Pk 15,40 -1,1

23 Kaur Paabo 17.12.2007 PHHPK 15,41 1,1

24 Jarek Mändma 25.06.2008 Retla-Kabala K 18,24 -1

Kaugushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Kaspar Ivanov 06.05.2007 PHHPK 5.12 2,0

2 Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK 4.95 2,5

3 Oskar Männa 23.01.2007 TPK 4.81 0,7

4 Oskar Põldvee 19.09.2007 PHPK 4.77 -1,5

5 Alen Jefimov 22.05.2008 PHPK 4.65 0,0

6 Marten Kaljur 10.06.2008 TPK 4.64 1,9

7 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 4.58 1,9

8 Maikel Liiva 30.06.2008 PHPK 4.55 1,7

9 Romet Roosileht 27.12.2007 PHPK 4.42 0,9

10 Robin Raudsepp 23.06.2008 PHPK 4.41 1,3

11 Romet Raude 29.03.2007 TPK 4.25 0,0

12 Andreas Põllumäe 11.02.2007 TPK 4.22 0,0

13 Marek Õun 17.06.2008 PHPK 4.20 2,9

14 Trevor Tooming 30.11.2007 Roosna-Alliku Pk 4.19 0,0

15 Hendrik Seera 22.06.2007 TPK 4.14 0,0

16 Kaur Paabo 17.12.2007 PHHPK 3.97 -0,3

17 Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-Kabala K 3.97 0,8

18 Ken Urb 28.11.2007 Väätsa 3.76 1,4



19 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala K 3.72 0,0

20 Robert Pudel 19.09.2007 Roosna-Alliku Pk 3.54 -0,0

21 Karl Evart Härm 19.08.2008 Väätsa 2.87 -2,7

22 Jarek Mändma 25.06.2008 Retla-Kabala K 2.79 -0,0

Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK NM

Kõrgushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Maikel Liiva 30.06.2008 PHPK 1.55

2 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 1.45

3 Robin Raudsepp 23.06.2008 PHPK 1.45

4 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 1.40

5 Ismail Dekhtyar 02.06.2007 Imavere PK 1.35

DNS Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-Kabala K

DNS Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala K

DNS Marek Õun 17.06.2008 PHPK

DNS Romet Roosileht 27.12.2007 PHPK

Odavise (600g)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 33.68

2 Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK 32.26

3 Jarek Mändma 25.06.2008 Retla-Kabala K 17.09

DNS Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete KK

DNS Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK

Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Krister Egert Parve 03.02.2007 Koeru KK 11.60

2 Sten Markus Viibur 29.01.2007 Koeru KK 11.22

3 Maikel Liiva 30.06.2008 PHPK 9.90

4 Trevor Tooming 30.11.2007 Roosna-Alliku Pk 9.43

5 Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-Kabala K 8.14

6 Robert Pudel 19.09.2007 Roosna-Alliku Pk 8.10

7 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala K 7.36

8 Jarek Mändma 25.06.2008 Retla-Kabala K 5.48

DNS Martin Jullinen 07.04.2008 Järva-Jaani G

Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Krister Egert Parve 03.02.2007 Koeru KK 32.31

2 Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK 29.41

3 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 26.42

4 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 24.83

1500m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 5.04,76

2 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete KK 5.05,86

3 Andres Põllumäe 02.11.2007 TPK 5.28,22

4 Kregor Kruusalu 29.02.2008 Koeru KK 5.32,34

5 Oskar Põldvee 19.09.2007 PHPK 5.45,12

6 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 5.47,20

DNF Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK

DNS Hendrik Seera 22.06.2007 TPK

DNS Romet Raude 29.03.2007 TPK

DNS Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK

DNS Krister Egert Parve 03.02.2007 Koeru KK

DNS Marek Õun 17.06.2008 PHPK



DNS Alen Jefimov 22.05.2008 PHPK

DNS Rivo Selge 2009 Roosna-Alliku

TU18

100m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Laura Pilv 16.09.2005 PG 14,12 -1,5

2 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 14,26 -1,5

3 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala K 15,69 -1,5

4 Annika Selge 20.11.2006 Roosna-Alliku Pk 16,37 -1,5

5 Annika Nemvalts 21.02.2006 Roosna-Alliku Pk 16,44 -1,5

Kaugushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 5.00 0,4

2 Laura Pilv 16.09.2005 PG 4.52 1,9

3 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PHHPK 4.40 0,1

4 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala K 4.08 0,7

5 Annika Selge 20.11.2006 Roosna-Alliku Pk 3.72 0,7

6 Annika Nemvalts 21.02.2006	 Roosna-Alliku Pk 3.24 0,4

Kõrgushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 1.58

2 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PHHPK 1.55

3 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala K 1.30

Odavise (500g)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Laura Pilv 16.09.2005 PG 27.14

2 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala K 17.34

3 Kaidi Ruse 08.05.2006 Aravete KK 17.03

4 Janeliis Tali 05.01.2006 Aravete KK 14.67

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala K 9.30

2 Laura Pilv 16.09.2005 PG 8.99

3 Annika Nemvalts 21.02.2006	 Roosna-Alliku Pk 7.45

4 Kaidi Ruse 08.05.2006 Aravete KK 7.25

5 Sandra Pernik 12.06.2006 Järva-Jaani G 7.20

6 Janeliis Tali 05.01.2006 Aravete KK 7.08

7 Annika Selge 20.11.2006 Roosna-Alliku Pk 6.94

Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Laura Pilv 16.09.2005 PG 22.12

2 Kaidi Ruse 08.05.2006 Aravete KK 16.33

3 Janeliis Tali 05.01.2006 Aravete KK 15.59

4 Sandra Pernik 12.06.2006 Järva-Jaani G 14.38

800m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Anna Harend 05.06.2006 PHPK 3.01,71

2 Annika Selge 20.11.2006 Roosna-Alliku Pk 3.04,31

PU18



100m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 11,08 0,7

2 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 12,23 0,7

3 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 12,53 0,7

4 Egeryt Suits 27.05.2005 PG 12,85 -2,7

5 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK 12,95 -2,7

6 Oliver Veimer 02.03.2005 TÜG 13,14 0,7

7 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete KK 13,33 -1,2

8 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 13,34 -1,2

9 Jaan Joosep Kuuse 16.03.2006 PHHPK 13,67 -2,7

10 Tavor- Robert Kivilo 02.06.2005 PG 14,78 -1,2

11 Jan-Martin Reinberg 14.12.2006 Retla-Kabala K 16,66 -2,7

DNS Arkadi Burujan 15.11.2006 PHPK

DNS Ken-Martti Pall 19.10.2005 PHPK

Kaugushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 5.90 -1,5

2 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete KK 4.82 2

3 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 4.65 0

4 Ruben Rosin 16.12.2006 Järva-Jaani Gümn. 4.39 2,6

5 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK 4.34 1,5

6 Raiko Alliksaar 15.04.2006 Aravete KK 4.24 1,2

7 Jan-Martin Reinberg 14.12.2006 Retla-Kabala K 3.54 2,3

NM Dan Kannel 09.07.2005 TÜG

DNS Oliver Veimer 02.03.2005 TÜG

DNS Arkadi Burujan 15.11.2006 PHPK

DNS Ken-Martti Pall 19.10.2005 PHPK

DNS Tavor-Robert Kivilo 02.06.2005 PG

Kõrgushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Ruben Rosin 16.12.2006 Järva-Jaani G 1.55

2 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 1.55

3 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete KK 1.50

4 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 1.50

5 Raiko Alliksaar 15.04.2006 Aravete KK 1.40

NM Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK

NM Rasmus Tommula 08.10.2005 Aravete KK

Odavise (700g)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Rasmus Tommula 08.10.2005 Aravete KK 31.32

2 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 30.24

3 Jan-Martin Reinberg 14.12.2006 Retla-Kabala K 22.21

DNS Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG

DNS Dan Kannel 09.07.2005 TÜG

Kuulitõuge (5kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 12.02

2 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 10.72

3 Steven Seire 16.11.2005 Järva-Jaani G 10.70

4 Jan-Martin Reinberg 14.12.2006 Retla-Kabala K 10.02

5 Rasmus Tommula 08.10.1905 Aravete KK 9.96

6 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 9.65

7 Kirill Gontšarov 27.12.2006 Koeru KK 9.37

DNS Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK



Kettaheide (1.5kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 26.75

2 Steven Seire 16.11.2005 Järva-Jaani G 26.51

3 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK 24.25

4 Rasmus Tommula 08.10.2005 Aravete KK 23.30

5 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 22.60

6 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 20.68

7 Kirill Gontšarov 27.12.2006 Koeru KK 20.60

1500m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG 4.52,08

2 Egert Suits 27.05.2005 PG 4.58,09

3 Raiko Alliksaar 15.04.2006 Aravete KK 5.29,33

4 Kert Rohtjärv 20.12.2006 PHHPK 6.00,82

DNS Arkadi Burujan 15.11.2006 PHPK

DNS Ken-Martti Pall 19.10.2005 PHPK

DNS Dan Kannel 09.07.2005 TÜG

TU20

100m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Karolin Puusepp 03.07.2003 TÜG 13,54 -0,1

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PG 14,31 -0,1

3 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 14,48 -1,9

4 Berit Eerik 18.10.2003 PG 14,60 -1,9

5 Merlin Klemm 06.08.2004 PG 14,73 -1,9

6 Elina Ilusk 24.05.2004 Järva-Jaani G 14,86 -1,9

7 Gerda Metsis 16.01.2004 PG 18,68 -0,1

DNS Karolina Õun 08.06.2004 TÜG

Kaugushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Karolina Õun 08.06.2004 TÜG 5.26 1,9

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PG 4.59 0,2

3 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 3.92 -1

DNS Janely Allsaar 25.03.2004 PG

DNS Roberta Grethel Agu 12.12.2000 Pg

Kõrgushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 1.30

2 Elina Ilusk 24.05.2004 Järva-Jaani G 1.30

DNS Janely Allsaar 25.03.2004 PG

Odavise (600g)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Karolin Puusepp 03.07.2003 TÜG 36.14

2 Kirke Jamnes 07.12.2004 PG 22.29

3 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 17.57

4 Maria-Helena Tääkre 24.01.2004 Aravete KK 15.95

Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 8.38

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PG 7.43



3 Kirke Jamnes 07.12.2004 PG 6.88

4 Maria-Helena Tääkre 24.01.2004 Aravete KK 6.76

5 Elina Ilusk 24.05.2004 Järva-Jaani G 6.64

Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Kirke Jamnes 07.12.2004 PG 18.91

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PG 18.88

3 Maria-Helena Tääkre 24.01.2004 Aravete KK 18.60

4 Elina ilusk 24.05.2004 JJG 15.64

800m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Aiki Jalakas 27.03.2002 PG 2.37,75

2 Kirke Jamnes 07.12.2004 PG 3.15,87

DNS Karolina Õun 08.06.2004 TÜG

PU20

100m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 11,86 0,9

2 Timo Žmud 06.12.2004 PG 12,13 1,1

3 Ringo-Lehari Purge 01.09.2004 TÜG 12,28 1,1

4 Markus Salum 18.06.2003 TÜG 12,78 0,9

5 Marcus Pajumaa 01.11.2004 TÜG 12,82 0,9

6 Ranno Markus Rebase 23.01.2004 Järva-Jaani G 12,92 1,1

Kaugushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Ringo-Lehari Purge 01.09.2004 TÜG 5.72 1,7

2 Markus Salum 18.06.2003 TÜG 5.45 1,7

DNS Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG

DNS Timo Žmud 06.12.2004 PG

Kõrgushüpe

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TÜG 1.80

2 Markus Salum 18.06.2003 TÜG 1.75

3 Ranno Markus Rebase 23.01.2004 Järva-Jaani G 1.55

4 Jesper Männilaan 04.11.2002 Järva-Jaani G 1.40

Odavise (800g)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TÜG 43.09

2 Kert Piil 22.09.2003 Aravete KK 39.89

3 Markus Salum 18.06 2003 TÜG 35.45

4 Karl Jakobson 13.10.2002 TÜG 35.06

DNS Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG

Kuulitõuge (6kg)

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TÜG 10.78

2 Kert Piil 22.09.2003 Aravete KK 10.40

3 Markus Salum 18.06.2003 TÜG 9.57

4 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 9.06

DNS Karl Jakobson 13.10.2002 TÜG

Kettaheide (1.75kg)



Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TÜG 32.99

2 Markus Salum 18.06 2003 TÜG 26.91

3 Kert Piil 22.09.2003 Aravete KK 25.45

4 Jesper Männilaan 04.11.2002 Järva-Jaani G 23.34

5 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 20.93

1500m

Koht Nimi Täpne sünniaeg Kool Tulemus

1 Jesper Männilaan 04.11.2002 Järva-Jaani G 5.04,76

2 Markus Salum 18.06.2003 TÜG 5.16,19

3 Ranno Markus Rebase 23.01.2004 Järva-Jaani G 5.17,94

4 Markus Rooba 15.10.2003 PG 5.29,33

DNS Marcus Pajumaa 01.11.2004 TÜG

Peakohtunik Veiko Valang

Peasekretär Ann Valang


